

DanTrials Holding ApS

c/o Torben Balchen, Hækmosen 3E, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 48 72 42

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

Torben Balchen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanTrials Holding ApS c/o Torben Balchen, Hækmosen 3E 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 48 72 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Balchen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	DanTrials ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele/finansielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.823 kr. mod -22.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.107 kr. mod 221.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-8.823	-22.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.027	388.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.097</u>	<u>-70.740</u>
Resultat før skat	109.107	294.861
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-73.744</u>
Årets resultat	<u>109.107</u>	<u>221.117</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.973	42.350
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>121.080</u>	<u>125.867</u>
Disponeret i alt	<u>109.107</u>	<u>221.117</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.125.955	2.191.928
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.125.955	2.191.928
Anlægsaktiver i alt	2.125.955	2.191.928
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	502.000	62.921
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	350.979
Tilgodehavender i alt	502.000	413.900
Likvide beholdninger	1.705.686	2.206.175
Omsætningsaktiver i alt	2.207.686	2.620.075
Aktiver i alt	4.333.641	4.812.003

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.000.955	2.066.928
Overført resultat	1.792.581	1.671.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	3.972.536	3.916.329
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.952	807.839
Anden gæld	88.153	87.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.105	895.674
Gældsforpligtelser i alt	361.105	895.674
Passiver i alt	4.333.641	4.812.003

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	2.024.578	1.545.634	52.900	3.748.112
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	42.350	125.867	52.900	221.117
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	2.066.928	1.671.501	52.900	3.916.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Resultatandel	0	-65.973	121.080	54.000	109.107
	125.000	2.000.955	1.792.581	54.000	3.972.536

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.092	38.212
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>32.528</u>
	<u>16.097</u>	<u>70.740</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.066.928	2.024.578
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	134.027	388.353
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-2
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-346.001</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.000.955</u>	<u>2.066.928</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.125.955</u>	<u>2.191.928</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
DanTrials ApS	København	100 %

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 86 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 19 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.